

**پیام تسلیت آیت الله
آملی لاریجانی
در پی ارتحال
شهادت گونه
و مظلومانه
رئیس جمهور محترم**



آیت الله آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با صدور پیامی ارتحال شهادت گونه و مظلومانه رئیس جمهور محترم، حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی و همراهانشان در پی حادثه سقوط بالگرد را به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، ملت شریف و با عظمت ایران تسلیت گفت.

**حق خدمات صادق
رئیس جمهور شهید،
کمر از شهادت در
اثنای خدمت نبود**



رئیس مجلس شورای اسلامی با صدور پیامی عروج آیت الله رئیسی در حادثه سقوط بالگرد را گواهی روشن دانست که آن شهید گران قدر رئیس جمهوری پشت میز نشین و عاقبت طلب نبود و برای رسیدگی به امور مردم خطرها را به جان می خرید.

**پیام تسلیت رئیسی
قوه قضاییه در پی عروج
شهادت گونه آیت الله
رئیسی و همراهانش**



حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس دستگاه قضا، در پیامی عروج شهادت گونه آیت الله رئیسی رئیس جمهور کشورمان و همراهان ایشان در سانحه هوایی را تسلیت گفت.

در پی درگذشت شهادت گونه رئیس جمهور و همراهان گرامی ایشان؛

**پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی و اعلام
عزای عمومی**

حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی شهادت حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور اسلامی ایران، دکتر امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، دکتر رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و همراهان گرامی ایشان در سانحه هوایی را

تسلیت گفتند. با اندوه و تاسف فراوان خبر تلخ درگذشت شهادت گونه ای عالم مجاهد، رئیس جمهور مردمی و با کفایت و پرتلاش، خادم الرضا علیه السلام جناب حجة الاسلام والمسلمین آقای حاج سید ابراهیم رئیسی و همراهان گرامی ایشان رضوان الله علیهم را دریافت کردم.

انالله وانا الیه راجعون

شهادت خادمین ملت در مسیر خدمت



رئیس جمهور آیت الله سید ابراهیم رئیسی، امام جمعه تبریز آیت الله سید محمدعلی آل هاشم، وزیر امور خارجه حسین امیرعبداللهیان، استاندار آذربایجان شرقی ملک رحمتی

بیانیه

**بیانیه انجمن صنفی مدیران
رسانه در پی عروج ملکوتی
رئیس جمهور**

در پی عروج ملکوتی و شهادت گونه خادم الرضا رئیس جمهور مردمی و انقلابی ایران اسلامی، انجمن صنفی مدیران رسانه بیانیه ای صادر کرد. به گزارش روابط عمومی انجمن صنفی مدیران رسانه متن بیانیه به این شرح می باشد.

بسم الله الرحمن الرحیم
انالله وانا الیه راجعون

در شب میلاد امام رئوف، خادم الرضا، رئیس جمهور ایران اسلامی در راه خدمت به ملت شهید پرور ایران در سانحه هوایی به درجه رفیع شهادت نائل آمد. ایشان در طی دوره خدمت همواره تلاش خود را در راه خدمت به مردم و میهن اسلامی به کار بست و در راه خدمت نیز به دیدار معبود شتافت. رحمت و غفران الهی شامل حال ایشان و همراهانشان باد.

انجمن صنفی مدیران رسانه شهادت رئیس جمهور خادم و مردمی حضرت آیت الله سیدابراهیم رئیسی و همراهانش دکتر حسین امیرعبداللهیان وزیر جهادی امور خارجه، آیت الله آل هاشم امام جمعه محبوب و مردمی تبریز، دکتر ملک رحمتی استاندار خادم آذربایجان شرقی و سایر همراهان را به محضر امام عصر(عج)، رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی و ملت شریف ایران تسلیت عرض می نمایم.

امام رضا (ع): مَنْ أَقْبَى اللَّهَ يُقْبَى وَ مَنْ اطَاع اللَّهَ يُطَاع
هر کس حریم خدا را حفظ کند، حرمتش حفظ می شود و هر کس خدا را اطاعت کند، اطاعت می شود. (کافی، ج ۱، ص ۱۳۷، ح ۳)

در ساعات اوج مصرف، کمترین استفاده را از وسایل برقی داشته باشیم

مشاق اخلاق حرفه ای
به اصول دینی، اعتقادات مذهبی، آداب و سنن قومی و ملی احترام می گذاریم و از هر گونه تحریک قومیت ها، اقلیت های دینی و مذهبی می پرهیزیم

گزارش
واکنش مقامات کشورهای جهان در پی شهادت رئیس جمهور

خبر
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام:
مدیریت جهادی و اخلاق مدارانه از ویژگی های بارز آیت الله رئیسی است

تقریم تاریخ
امروز سه شنبه ۱ خرداد ۱۴۰۳
مصادف با؛
۱۲ ذی القعدة ۱۴۴۵ و ۲۱ می ۲۰۲۳
روز بهروری و بهینه سازی مصرف
*بزرگداشت ملاصدرا

انالله وانا الیه راجعون
شهادت رئیس جمهور محترم، حضرت آیت الله سیدابراهیم رئیسی و همراهان ایشان را به محضر ولیعصر (عج)، رهبر معظم انقلاب اسلامی و ملت شریف ایران اسلامی تسلیت عرض می نمایم.

مدیریت و پرسنل روزنامه جمهور

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام:
مدیریت جهادی و اخلاق مدارانه از ویژگی های بارز آیت الله رئیسی است

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با صدور پیامی، شهادت رئیس جمهور آیت الله سیدابراهیم رئیسی و همراهان ایشان در حادثه دردناک سانحه هوایی را تسلیت گفت.

به گزارش ایسنا، متن پیام تسلیت ذوالقدر به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَى نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا

در سالروز ولادت هشتمین نور امامت، معین الضعفاء علی بن موسی الرضا (ع) ناباورانه به سوگ و سرور شهادت بزرگمرد خادم ایران اسلامی، رئیس جمهور مردمی و خستگی ناپذیر، حضرت آیت الله دکتر سیدابراهیم رئیسی و یاران گران قدر همراهش در مسیر خدمت به مردم بزرگ این مرزوبوم نشسته ایم.

اینجانب سالها مرزوق فعالیت در رکن ایشان در عرصه های مختلف جهاد عملی و نظری بوده ام و گواه هر لحظه تلاش بیوقفشان برای عزت و کرامت ولی نعمتان این خاک را امروز لطف امامی می خوانم که وی را به امن آغوش مهر رضوی اش پذیرا شده است. اخلاص در فعل و صداقت در قول، حکمت در تدبیر و درایت در تصمیم، و ولایتمداری در اوج مسئولیت و مردممداری در عین کسوت، تنها چند خصوصیت بارز از شخصیت ولای حضرت آیت الله رئیسی بوده که در فقدانش

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی شهادت سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور و همراهانش را تسلیت گفت.

به گزارش ایسنا و بنابر اعلام روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در متن پیام محمد مهدی اسماعیلی آمده است:

« هوالباقی
مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَى نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا

روح و جان همه روشن اندیشان و عدالت شناسان عالم به درد می آید.

شهادت برادر مجاهد دکتر حسین امیرعبداللهیان سیاستمدار انقلابی و وزیر امور خارجه دولت مردمی، سید محبوب آیت الله سیدمحمدعلی آل هاشم نماینده آسمانی ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی، دکتر ملک رحمتی استاندار برآمد و تلاشگر آذربایجان شرقی، سردار دلسوز سید مهدی موسوی فرمانده یگان حفاظت رئیس جمهور و همچنین سرهنگ خلیان سیدطاهر مصطفوی سرهنگ خلیان

**فراخوان تجدید
مناقشه عمومی یک مرحله ای
همزمان با ارزیابی کیفی**

شماره آگهی: ۱۷۲-۱۹۲
م تلف / ۶۸۶
شرح در صفحه آخر

**عزای
رئیس جمهور**

خستگی بی شکیست

انا لله و انا اليه راجعون؛

شهادت خادمین ملت در مسیر خدمت



زارع پور: شهید جمهور برای خدمت بی‌منت به مردم سر از پی نمی‌شناخت
عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پی شهادت رئیس جمهوری یا انتشار پستی در کانال خود در «بله» با بیان اینکه شهید جمهور آیت‌الله دکتر رئیس برای خدمت بی‌منت به مردم سر از پی نمی‌شناخت و جلوه‌ای از مدیریت انقلابی را در اداره امور اجرایی کشور به ما نشان داد و در همین راه هم مزد خود را با شهادت گرفت، آورده است: به فضل الهی راه ایشان با تداوم جهاد برای خدمت به مردم و رشد و پیشرفت کشور توسط تک‌تک اعضای دولت ادامه خواهد داشت.

واعظی: درگذشت شهادت‌گونه و مظلومانه رییس جمهور را تسلیت می‌گویم
محمود واعظی رئیس دفتر سیاسی حزب اعتدال و توسعه گفت: درگذشت شهادت‌گونه و مظلومانه رییس جمهور محترم را به ملت نجیب و شریف ایران صمیمانه تسلیت می‌گویم.

شمخانی: رئیسی سخت کوش و مجاهد و خستگی ناپذیر و دوست داشتنی بود
دریادار علی شمخانی مشاور سیاسی رهبر معظم انقلاب در پیامی ضمن تسلیت شهادت رییس جمهور و جمعی از خدمتگزاران نظام نوشت: رئیس جمهور سخت کوش و مجاهد و خستگی ناپذیر، روحانی مردمی و دوست داشتنی بود.

پزشکیان: آیت‌الله رئیسی فردی عدالت‌خواه بدون برخورد جناحی و حزبی بود
مسعود پزشکیان نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی گفت: آیت‌الله رئیسی فردی صادق، صمیمی و عدالت‌خواه برای خدمت به مردم بود که بدون برخورد جناحی و حزبی به عدالت توصیه می‌کرد. برخی اوقات برخی از انسان‌ها در جایگاهی که قرار می‌گیرند که از آن انسانیت دور می‌شوند ولی برای ایشان آن جایگاه اهمیت نداشت و برخورد انسانی ایشان با همه برای ما بسیار آموزنده بود و انسان شریف و بزرگواری بودند.

ولایتی: از دست دادن آقای رئیسی ضایعه بزرگی است
علی اکبر ولایتی مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل طی پیامی نوشت: اینجانب سال‌های متمادی و طولانی از جمله در هیئت امنای آستان مقدس حضرت صالح ابن موسی الکاظم (ع)، از نزدیک افتخار آشنایی با آن شهید بزرگوار، دکتر رئیسی را داشته و از نزدیک شاهد اخلاص، صفای باطن و شوق خدمتگزاری او در تمام این دوران بودم که در مسئولیت‌های مختلف متبلور بوده است و از دست دادن ایشان، ضایعه بزرگی خواهد بود.

خاتمی: سانحه هولناک سقوط بالگرد رئیس جمهور پرتلاش ملت حادثه‌ای دردناک بود
سید محمد خاتمی رئیس جمهور پیشین ایران در پیامی ضمن تسلیت شهادت آیت‌الله رئیسی رئیس جمهور، وزیر امور خارجه، امام جمعه و استاندار آذربایجان شرقی و سایر همراهان، این حادثه را دردناک و خسارت بار توصیف کرد.

رضایی: نام آیت‌الله رئیسی در تاریخ جاودانه خواهد بود
محسن رضایی در پیام ضمن تسلیت شهادت خادم جمهور، تأکید کرد: حقیقتاً آیت‌الله رئیسی در تمامی مسئولیت‌های خود عاشقانه کوشید و در خدمت به نظام مقدس اسلامی، فداکارانه انجام وظیفه کرد و بی‌تردید نام او در تاریخ پرافتخار ملت ایران جاودانه خواهد ماند. حسن سالاریه، معاون وزیر و رئیس سازمان فضایی ایران، در پیامی شهادت جانشین رئیس‌جمهور مردمی و خدمت و همراهان وی را تسلیت گفت و تأکید کرد: مرحوم شهید حضرت آیت‌الله رئیسی عمر خود را صرف دیانت و خدمت به انقلاب و مردم شریف انقلاب اسلامی کرد و در راه خدمت به مردم به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

دهقانی: آقای رئیسی مخلص و مظلوم شهید شد

روح‌الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور در پی حادثه شهادت رئیس‌جمهور و هیات همراه در حساب کاربری خود در فضای مجازی نوشت: «مخلص و مظلوم بود و مخلص و مظلوم شهید شد، و انا ان شاءالله بهم لاقون».

زاکانی: آن شهید بزرگوار هیچ هدفی غیر از خدمت به مردم دنبال نکرد
علیرضا زاکانی در پیامی ضمن تسلیت شهادت رئیس جمهور با بیان اینکه آن شهید بزرگوار در طول بندگی خدا هیچ هدفی غیر از خدمت به مردم و عزت بخشیدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی را تا آخرین لحظه حیات برپا خویش دنبال نکرد و تبعیت محض خود از خط ولایت را بارها به نمایش گذاشت، نوشت: مشی آن خادم مردم و یار رهبر، تلاش در مسیر رضای خدا و کار برای مردم بود و تمام وقت خود را بدون تعطیلی و توقف، صرف خدمت‌رسانی و گره‌گشایی از مشکلات مردم و کشور کرد و توصیه همیشگی ایشان به اعضای کابینه دولت انقلابی؛ خدمت، خدمت و خدمت به مردم بود. وی تأکید کرد: چنین شخصیتی، کانون وحدت و هم‌افزایی جمعی از یاوران نظام و پیروان رهبر فرزانه انقلاب بود و سرانجام خداوند پادشاه بندگان خاص و خادمان خالص را در شهادت و زیستن در جوار رحمت خویش قرار داد.

دستغیب: باید راه سید محرومان را ادامه داد
سید احمدرضا دستغیب رئیس کل دیوان محاسبات کشور در پیامی با بیان اینکه شهید آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، در تمامی عرصه‌های مسئولیت، از خادمی حضرت امام رضا (ع) و ریاست دستگاه قضا تا جایگاه ریاست جمهوری اسلامی ایران، آنچنان غرق در خدمت بود که گویی شهید بهشتی و شهید رجایی دیگری را به نظاره نشسته ایم، آورده است: اگرچه فقدان این مجاهد مخلص فی سبیل الله و خادم الرضا(ع) شدیداً سخت و جانکاه است اما باید تسلیم تقدیر الهی شد و راه آن سید محرومان را ادامه داد؛ چنانکه لنگرگاه کشتی انقلاب؛ حضرت امام خامنه‌ای فرمودند: «ملت ایران نگران و دلواپس نباشند، هیچ اختلالی در کار کشور به وجود نمی‌آید».

سیدحسن خمینی: شوق خدمتگزاری به مردم مهمترین ویژگی شهید رئیسی بود

سید حسن خمینی در پیامی با بیان اینکه اینجانب از سالها قبل با شهید سید ابراهیم رئیسی آشنایی و معاشرت داشتم، نوشت: صفای باطن، تواضع و شوق خدمتگزاری به مردم مهم‌ترین ویژگی او در تمام این ادوار بود. ارتقاء مسئولیت‌های رسمی، هیچ‌گاه باعث دگرگونی روحیات این روحانی خدمتگزار نشد. ارادت قلبی شهید رئیسی به امام چنان بود که در مهم‌ترین سالیهای مسئولیت در قوه قضائیه و ریاست جمهوری نیز آن را فراموش نکرد و بر آن مداومت می‌ورزید. بدون شک، وجود آرامش‌بخش حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این شرایط، همچون لنگرگاهی ثبات‌آفرین برای کشور ماست. جمهوری اسلامی ایران از ابتدای تشکیل خود با حوادث بسیار سختی رو به رو بوده است و از تمام آنها با سلامت عبور کرده است. همانگونه که پیوند عمیق میان امام و ملت ایران در دهه اول انقلاب توانست کشور را بیمه کند، امروز نیز تدبیر رهبری انقلاب و هوشمندی مردم باعث عبور از این روزها خواهد شد. ان شاءالله»

عارف: شهادت آقای رئیسی داغ بزرگی است
محمدرضا عارف عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام هم در پی شهادت رئیس جمهور و همراهان او در جریان حادثه بالگرد، با صدور پیامی ضمن تسلیت شهادت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی و دیگر سرنشینان این بالگرد، نوشت: جناب آقای رئیسی شخصیتی مردمی بودند که در تمامی مسئولیت‌های که بر عهده داشتند تلاش کردند روحیه مردمی، ساده‌زیستی و اخلاق مدارانه خود را حفظ کنند و خلأ وجودی ایشان برای همه سخت و دشوار خواهد بود.

وی با بیان اینکه اینجانب که سابقه مراودت کاری و دوستی با آقای رئیسی را بویژه در زمانی که ریاست سازمان بازرسی کل کشور را بر عهده داشتند دارم بر این باورم که نبود ایشان در جمع دوستان انقلاب داغ بزرگی برای علاقه‌مندان به نظام جمهوری اسلامی ایران به همراه خواهد داشت، آورده است: مطمئناً با همکاری همه علاقه‌مندان به ایران عزیز و همراهی خوب مردم صبور کشورمان و مسئولان محترم با حفظ انسجام و همدلی اجازه نخواهیم داد روند اجرایی کشور با وقفه رو به رو شود.

صالحی: «خادم‌الرضا» جانش را پای خدمت داد
احسان صالحی نیز در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس، در واکنش به شهادت رئیس‌جمهوری و همراهان در سانحه سقوط بالگرد، نوشت: «در شب ولادت مولایش به آرزوی دیرینه‌اش رسید. می‌گفت «حاج قاسم آن روزی که برای غبارروبی داخل مضجع نورانی حضرت رضا شد حال دگرگونی داشت و شهادتش را همان‌جا از آقا گرفت کاش قسمت ما هم بشود». خادم الرضا در قامت رئیس‌جمهور تا لحظه آخر خادم بود. جانش را پای خدمت داد. دنیا بداند مکتب اهل بیت چنین خادمی دارد که برای خدمت جان می‌گذارد. عجب شبی بود دیشب. هر ساعتش یک عمر گذشت تا صبح که بدن سوخته و مقطع سید پیدا شد. حالا هم که زمان متوقف شده، حال و هوایمان مثل صبح شهادت حاج قاسم است. سایه رهبر عزیزتر از جان‌مان بر سر امت مستدام. سر خم می‌سلامت.»

کیومرث هاشمی: آیت‌الله رئیسی همواره برای حل مشکلات مردم تلاش شبانه‌روزی می‌کرد

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان با انتشار پیامی، با بیان اینکه آیت‌الله رئیسی رحمه‌الله علیه با قلبی رئوف، نیتی صادقانه و خالصانه، اندیشه‌ای ژرف و اراده‌ای جدی همواره برای حل مشکلات مردم به‌ویژه طبقه کم‌درآمد، تلاش وافر و شبانه‌روزی داشتند و دغدغه‌مندان مسائل

را پیگیری و رصد می‌کردند، نوشت: همچنین مراتب تأثر خود را در پی شهادت برادر ارجمندم زنده‌یاد حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه، همچنین آیت‌الله سید محمدعلی آل‌هاشم نماینده محترم ولی‌فقیه و امام جمعه تبریز و استاندار محترم آذربایجان شرقی که همراه با رئیس‌جمهور فقید در حین ماموریت به لقاءالله پیوستند اعلام می‌دارم و به خاندان معزز این مسئولان خادم و ملت شریف ایران تسلیت و تعزیت می‌گویم و از خداوند متعال آمرزش، رحمت و آرامش و حشر با اولیالله را برای آن خدمت‌گزاران شریف طلب می‌کنم و برای بازماندگان صبر و سلامتی می‌خواهم.

امیر آشتیانی: رئیس‌جمهور در «میدان خدمت به مردم» به شهادت رسید

امیر محمدرضا آشتیانی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به شهادت سیدابراهیم رئیسی و همراهان در سانحه سقوط بالگرد، نوشت: «آهوشدن که قسمت هرکس نمی‌شود، ضامن‌ترین امام تو را در برگرفت. خادم‌الرضا آیت‌الله رئیسی، خدمتگزار محبوب ملت ایران و همراهان محترم ایشان، در ایام ولادت امام رضا (ع)، در میدان «جهاد خدمت به مردم» به شهادت رسید و مهمان آن امام مهربان شدند.»

جهانگیری: مردم ایران می‌تواند حوادثی سخت را از این دست پشت سر بگذارد

اسحاق جهانگیری معاون اول دولت‌های نهم و دهم در پیام ضمن تسلیت شهادت رئیس‌جمهور دولت سیزدهم، تأکید کرد: ملت هوشیار ما در مقاطع دشوار و حساس دهه نخست انقلاب نشان داده است که می‌تواند حوادثی سخت را از این دست با سرمایه توکل به خداوند، اعتماد به نظام، تاب‌آوری خویش و امید به آینده پشت سر بگذارد.

او تأکید کرد: اکنون هم زمان آن است که تمامی جریان‌های سیاسی به رغم همه مسائل و مشکلات و اختلاف نظرها، به آینده ایران و ضرورت وحدت و همبستگی ملی و تأمین آرمان و خواسته‌های ملت بیندیشند و در این راه بکوشند.

حاج علی اکبری: آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در زمره مسئولان تراز انقلاب اسلامی بود

حجت‌الاسلام محمد جواد حاج علی اکبری رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور در پیامی با تسلیت شهادت رییس‌جمهور کشورمان و همراهان با بیان اینکه شهید جمهور، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در زمره مسئولان تراز انقلاب اسلامی بود که در همه سنگرهای مسئولیت عطر خدمت متواضعانه و روحیه جهادی را با خود به ارمان می‌آورد، نوشت: آنچه بیش از هر چیز در این رخدادها عیان خواهد شد اوج بصیرت و قدرت و قدردانی آگاهانه ملت بزرگ سلحشور ایران است که در تندباد حادثه‌ها استوارتر و قوی‌تر از همیشه با هدایت‌های الهی امام و رهبر حکیم خود راه رسیدن به قله‌های فتح و پیروزی را خواهند پیمود و دشمنان مفلوک و درمانده ایران بزرگ خصوصاً آمریکای جهان‌خوار و صهیونیسم رو به زوال را بیش از پیش ناامید و سرافکنده خواهند کرد.

انشاءالله ملت بزرگ ایران مانند همیشه، با حضور آگاهانه و پرشور خود در آئین‌های وداع و تشییع پیکرهای پاک خادمان شهید خود جلوه‌های ماندگار از دلدادگی به آرمان‌های انقلاب و پیوند مردم و مسئولان را خواهند آفرید و با عنایات خاصه حضرت ولی‌الله الاعظم عجل‌الله فرجه و رعایت امام امت اسلامی مسیر پیش رو تا فتح قله‌های تمدن اسلامی را قوی‌تر از همیشه خواهند پیمود.

روحانی: صفحه تلخی در کتاب انقلاب اسلامی ورق خورد

حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس‌جمهور ایران در دوره‌های یازدهم و دوازدهم، در پیامی شهادت رئیس‌جمهور، وزیر امور خارجه، امام جمعه تبریز، استاندار آذربایجان شرقی، تیم حفاظت و خدمه پرواز را در پی سانحه سقوط بالگرد تسلیت گفت و نوشت: خبر ناگوار سقوط بالگرد حامل رئیس‌جمهور محترم و همراهان، موجب تأثر و نگرانی فراوان شد. متأسفانه این حادثه دلخراش به شهادت حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور محترم جمهوری اسلامی ایران، آقای دکتر حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌هاشم نماینده ولی‌فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، آقای دکتر مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، تیم حفاظت و خدمه پرواز منجر شد و صفحه تلخی در کتاب انقلاب اسلامی ورق خورد.

وی تأکید کرد: انقلاب اسلامی در طول ۴۵ سال گذشته روزهای تلخ بسیاری دیده اما با عنایات الهی و هدایت حضرت امام راحل و مقام معظم رهبری و حمایت مردم بزرگوار توانستیم این مصائب را به جلوه‌های ماندگار همدلی ملی و اتحاد اجتماعی تبدیل کنیم. بدون تردید این مصیبت بزرگ را نیز با تکریم به‌یادماندنی شهدای گرانقدر توسط مردم عزیز و تقویت انسجام اجتماعی طی خواهیم کرد.

آیت‌الله رئیسی چهره‌ای از یک انقلابی و مسلمان راستین و مردمی را به نمایش گذاشت
عبدالرحمن معاشر دبیرکل جمعیت گفت‌مان انقلاب اسلامی در پیامی با تسلیت شهادت رییس‌جمهور کشورمان تأکید کرد که آیت‌الله رئیسی در طول سال‌های خدمتگزاری از تولیت آستان قدس رضوی تا ریاست قوه قضائیه و ریاست جمهوری، چهره‌ای از یک انقلابی و مسلمان راستین و مردمی را به نمایش گذاشت.

علی اکبر ناطق نوری رئیس‌مجلس چهارم و پنجم هم ضمن تسلیت شهادت آیت‌الله رئیسی، این ضایعه را به مقام معظم رهبری، خانواده‌های داغدار این عزیزان به معراج رفته، مردم آگاه و شریف ایران و تمامی خدمتگزاران صدیق تسلیت و تعزیت گفت و از خداوند منان علو درجات ایشان و سعادت و نیکبختی برای میهن اسلامی را مسئلت کرد.

واکنش مقامات کشورهای جهان در پی شهادت رئیس جمهور

شهادت رئیس جمهور، وزیر خارجه و برخی مقامات ارشد جمهوری اسلامی ایران بازتاب وسیعی در منطقه و جهان داشت.

به گزارش روزنامه جمهور، آیت الله «سید ابراهیم رئیسی» رئیس جمهور کشورمان عصر یکشنبه در حادثه سقوط بالگرد به درجه رفیع شهادت نائل آمد. رئیسی برای افتتاح «سد مرزی» قبض قلعه‌سی» به آذربایجان شرقی سفر کرده بود، و بالگرد حامل وی و همراهانش در مسیر بازگشت در «جنگل دیزمار» در محدوده عمومی بین ورزقان و جلفا استان آذربایجان شرقی دچار سانحه شد.

آیت الله آل هاشم، امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه، مالک رحمتی، استاندار آذربایجان شرقی و چند تن دیگر از همراهان رئیس جمهور در این بالگرد از شهیدای این حادثه هستند.

رئیس جمهور سریلانکا: به شدت شوکه هستم/ عمیقاً با دولت و مردم ایران همدردی می‌کنم رانیل ویکرماسینگه، رئیس جمهور سریلانکا در پیامی در ایکس شهادت رئیس جمهور ایران و هیات همراه وی را در سانحه سقوط بالگرد تسلیت گفت:

ویکرماسینگه در این پیام نوشت: «سریلانکا به شدت از درگذشت دلخراش ابراهیم رئیسی، حسین امیرعبداللهیان و سایر مقامات ارشد ایران شوکه و اندوهگین است. عمیقاً با خانواده‌ها، دولت و مردم داغدار ایران ابراز همدردی می‌کنم و به آنها تسلیت می‌گویم. در غم خانواده (آیت‌الله) رئیسی و هیات همراهان شریک هستیم.»

نخست وزیر مالزی: رئیس جمهور فقید ایران الگوی تعهد بود

انور ابراهیم، نخست وزیر مالزی در پیامی در فیسبوک نوشت: نوامبر پارسال افتتاح ملاقات با رئیسی را در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل داشتیم. او الگوی تعهد قلبی به رفاه و عزت مردم کشورش بود؛ کشوری که مظهر غرور و تمدن غنی ریشه‌دار در اصول اسلام است. از خودگذشتگی او برای عدالت، صلح و تعالی امت حقیقتاً الهام‌بخش بود. به تقویت روابط مالزی و ایران متعهد بودیم و برای ترقی مردمان و جهان اسلام همکاری می‌کردیم. تعهد ما همچنان پایرجاست و محقق خواهد شد.

تسلیت رهبر انصارالله یمن به مناسبت شهادت آیت‌الله رئیسی

سید عبدالملک بدر الدین الحوثی رهبر جنبش انصارالله یمن در پیامی شهادت سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و دکتر حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران را به امام خامنه‌ای و ملت ایران تسلیت گفت.

رهبر انصار الله در این پیام برای درگذشتگان اجر جزیل و برای بازماندگان از خداوند صبر مستلث کرد.

یک دقیقه سکوت در کنفرانس بین‌المللی امنیت هسته‌ای در وین

حاضران در کنفرانس بین‌المللی امنیت هسته‌ای امروز به احترام درگذشت رئیس جمهور فقید ایران و هیات همراه وی، در ابتدای این نشست وی یک دقیقه سکوت کردند.

۳ روز عزای عمومی در سوریه اعلام شد

المیادین: کشور سوریه در پی شهادت آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور ایران و هیات همراه وی در جریان یک سانحه هوایی سه روز عزای عمومی اعلام کرد.

پیش از این نیز پاکستان و لبنان در پی شهادت رئیس جمهور کشورمان عزای عمومی اعلام کرده بودند.

پیام تسلیت جنبش جهاد اسلامی فلسطین به مناسبت شهادت آیت الله رئیسی

جنبش جهاد اسلامی فلسطین شهادت سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان و حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه و همراهان ایشان را در حادثه سقوط بالگرد تسلیت گفت.

رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین شهادت آیت الله رئیسی را تسلیت گفت

رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در پیامی ضایعه درگذشت رئیس جمهور و وزیر امور خارجه را به مردم و رهبر ایران تسلیت گفت و با ملت ایران اعلام همدردی کرد.

محمود عباس: تسلیت و همدردی صمیمانه خودم را به مردم برادر ایران عرض می‌کنم و از خداوند منان خواستم که رئیس جمهور فقید ایران و آن مرحوم را مورد رحمت خود قرار دهد و به خانواده محترمشان صبر و شکیبایی عنایت فرماید.

وزیر خارجه اردن برای رئیس جمهور فقید ایران و هیات همراه طلب رحمت کرد

«ایمن الصفدی» وزیر خارجه اردن: رحمت خدا بر رئیس جمهور ایران ابراهیم رئیسی و برادر حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه و همراهانشان. عمیق ترین تسلیت ما به ملت برادر ایران، رهبری و دولت آنها و ما با آنها در این فاجعه سخت اعلام همدردی می‌کنیم.

پیام مقام حکومت سرپرست طالبان در پی شهادت رئیس جمهور کشورمان

رویتیز به نقل از معاون نخست وزیر حکومت سرپرست طالبان: افغانستان و تمام شهروندان این کشور نسبت به شنیدن خبر فوت رئیس جمهور ایران احساس اندوه شدید می‌کنند.

شی جین پینگ: مردم چین یک دوست خوب را از دست دادند

شی جین پینگ، رئیس جمهور چین به نیابت از دولت و مردم این کشور، شهادت سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران را در سانحه سقوط بالگرد تسلیت گفت.

وانگ ووبین، سخنگوی وزارت خارجه چین گفت: شی جین‌پینگ درگذشت (سید ابراهیم) رئیسی، رئیس جمهور ایران را به محمد مخبر، معاون اول وی تسلیت می‌گوید و به نیابت از دولت و مردم چین، مراتب تسلیت خود را ابراز می‌دارد.

وی افزود: شی جین‌پینگ تاکید کرد که درگذشت دلخراش رئیس جمهور ایران، ضایعه‌ای بزرگ برای مردم ایران است و مردم چین نیز یک دوست خوب را از دست دادند.

ادای احترام مردم روسیه به شهدای سقوط بالگرد رئیس جمهور

تصاویر نیمه برافراشته شدن پرچم سفارت جمهوری اسلامی ایران در روسیه و ادای احترام تعدادی از مردم روسیه به شهدای سقوط بالگرد رئیس جمهور.

تسلیت جبهه خلق برای آزادی فلسطین به مناسبت شهادت آیت‌الله رئیسی

جبهه خلق برای آزادی فلسطین در پیامی همبستگی و حضور خود در کنار ملت و رهبری ایران را اعلام و تاکید کرد که اطمینان دارد ایران این مصیبت را پشت سر خواهد گذاشت.

اردوغان: در این شرایط غم‌بار در کنار ایران هستیم

رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه شهادت رئیس جمهور ایران و وزیر خارجه کشورمان را تسلیت گفت.

وی در پیام خود تاکید کرد: ترکیه در این شرایط سخت و غم‌بار در کنار همسایه خود می‌ایستد.

پوتین شهادت آیت الله رئیسی را تسلیت گفت

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در پیامی ضمن تسلیت درگذشت آیت الله رئیسی و هیات همراه ایشان تاکید کرد: رئیس جمهور فقید ایران نقشی غیر قابل توصیف در تقویت روابط تهران و مسکو داشت.

اتحادیه اروپا: درگذشت رئیس جمهور و وزیر خارجه ایران را صمیمانه تسلیت می‌گوییم

«شارل میشل» رئیس شورای اروپا با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: اتحادیه اروپا تسلیت صمیمانه خود را بابت درگذشت رئیس جمهور رئیسی و امیرعبداللهیان، وزیر خارجه و دیگر اعضای هیات آنها را در سانحه سقوط بالگرد ابراز می‌دارد. شارل میشل همچنین با خانواده شهدا ابراز همدردی کرد.

پادشاه اردن: در کنار ایران هستیم

پادشاه اردن در واکنش به شهادت آیت الله رئیسی: در این شرایط سخت در کنار برادرانمان در ایران هستیم.

وزیر خارجه ترکیه شهادت آیت الله رئیسی را تسلیت گفت

هاکان قیدان وزیر خارجه ترکیه شهادت آیت الله رئیسی رئیس جمهور کشورمان و هیات همراه ایشان را تسلیت گفته و تصریح کرد که آنکارا هماهنگی کاملی با مقامات ایرانی بعد از این حادثه داشته است.

الهام علی‌اف: ایران یک سیاستمدار برجسته را از دست داد

الهام علی اف رئیس جمهور جمهوری آذربایجان در واکنش به شهادت رئیس جمهور ایران: ایران یک سیاستمدار برجسته را از دست داد که عمر خود را در مسیر خدمت به کشورش صرف کرد.

اعلام سه روز عزای عمومی در لبنان در پی شهادت آیت‌الله رئیسی

دولت لبنان در پی شهادت آیت الله رئیسی و هیات همراه ایشان سه روز عزای عمومی اعلام



آیت الله سید ابراهیم رئیسی

رئیس جمهور

آیت الله سید محمدعلی آل‌هاشم

امام جمعه تبریز

حسین امیر عبداللهیان

وزیر امور خارجه

مالک رحمتی

استاندار آذربایجان شرقی

کرد.

پیام تسلیت عمار حکیم به رهبر و ملت ایران در پی شهادت رئیس جمهور و همراهانش
سید عمار حکیم، رییس جریان حکمت ملی عراق در پیامی نوشت: با تأسف و تأثر خبر شهادت آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران و شخصیت برجسته سیاسی اسلامی، و همچنین شماری از همراهان ایشان به خصوص آقای حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه، و امام جمعه تبریز و استاندار آذربایجان شرقی بر اثر سقوط بالگرد حامل آنان در شمال غرب ایران را دریافت کردیم.

نقش پررنگ آن فقید در حیات انقلابی و سیاسی و فرهنگی ایران و منطقه و جهان را گرامی می‌داریم و این سانحه را به رهبر معظم انقلاب امام خامنه‌ای صمیمانه تعزیت می‌گوییم و با ملت و دولت ایران همدردی می‌کنیم و به خانواده و بستگان آن فقید تسلیت می‌گوییم و از خداوند متعال می‌خواهیم که آن فقید عزیز را مشمول رحمت واسعه خویش قرار دهد و در بهشت برین جای دهد.

پیام تسلیت رئیس جمهور مصر

ریاست جمهوری مصر در پی وقوع سانحه هوایی در ایران و شهادت رئیس جمهور و وزیر خارجه کشورمان به همراه جمعی از یارانشان یک بیانیه صادر کرد.

در این بیانیه آمده است: «عبدالفتاح السیسی» رئیس جمهور مصر صمیمانه فوت رئیس جمهور و وزیر خارجه ایران را به ملت این کشور تسلیت می‌گوید.

گردان‌های سیدالشهداء عراق شهادت آیت‌الله رئیسی را تسلیت گفت

ابوآلاء الولائی دبیرکل گردان‌های سیدالشهداء عراق شهادت سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور ایران و هیئت همراه وی را تسلیت گفته و تاکید کرد که این عزا، برای امام خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران و کشورهای عضو محور مقاومت و ملت ایران، روز عزا است.

واکنش حزب الله

حزب الله لبنان به مناسبت شهادت رئیس جمهور ایران و جمعی از یاران ایشان با صدور بیانیه ای تاکید کرد: این ضایعه دردناک را به مولانا صاحب الزمان، مقام معظم رهبری، مراجع عظام و ملت عزیز ایران و تمام مسلمانان و آزادگان جهان تسلیت می‌گوییم.

در ادامه این بیانیه آمده است: شهید سید ابراهیم رئیسی را از دیرباز می‌شناسیم. ایشان برادر بزرگ، حامی قدرتمند و مدافع سرسخت مسائل مهم امت اسلامی به ویژه آرمان فلسطین و حامی جنبش‌های مقاومت در تمامی پست‌های مسئولیت خود بود.

حزب الله لبنان تاکید کرد: شهید ابراهیم رئیسی خادم مخلص و صادق برای ملت ایران و یار وفادار مقام معظم رهبری و امید بزرگ تمام مظلومان بود. برادر عزیزمان شهید حسین امیر عبداللهیان نیز در تمام مناصب و پست‌های خود از جمله پست وزارت خارجه به عنوان یک مسئول فعال، فدakar و دوستدار جنبش‌های مقاومت و حامی آنها در تمام محافل سیاسی و دیپلماتیک ظاهر شد.

در این بیانیه آمده است: از خداوند متعال برای این شهدای بزرگ رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر جمیل مسالت داریم. امیدواریم ملت ایران با عزم راسخ در ادامه مسیر امام راحل و تمام شهدا گام بردارد.

وزیر خارجه نیوزیلند: در غم مردم ایران شریکیم

وینستون پتس، وزیر خارجه نیوزیلند با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس، شهادت سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور، حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه و همراهان‌شان را در سانحه سقوط بالگرد تسلیت گفت.

در این پیام آمده است: «در غم مردم ایران شریک هستیم. به خانواده رئیس جمهور، وزیر خارجه و هیات همراهان تسلیت می‌گوییم.»

رئیس اقلیم کردستان عراق: درگذشت ابراهیم رئیسی و هیات همراه، ما را عمیقاً ناراحت کرد
نیچروان بارزانی، رئیس اقلیم کردستان عراق ضمن ابراز «عمیق‌ترین تسلیت‌ها به دولت و مردم ایران» بابت شهادت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان و هیات همراه، اعلام کرد که «مرگ آنها ما را عمیقاً ناراحت کرد.»

جوزف بورل: درگذشت آیت‌الله رئیسی را خالصانه تسلیت می‌گوییم

«جوزف بورل» مسئول سیاست خارجی در پیامی شهادت آیت الله رئیسی رئیس جمهور ایران و هیات همراه ایشان را خالصانه تسلیت گفت.

تسلیت حشد شعبی

حشد شعبی عراق با انتشار تصویری مشترک از شهید سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان و شهید سردار قاسم سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس، شهادت رئیس جمهور ایران را تسلیت گفت.

رئیس شورای عالی سیاسی یمن: شهید سید ابراهیم رئیسی نمونه بارز یک رهبر مسلمان، شجاع و وفادار به مسائل مهم امت اسلامی بود.

«مهدی المشاط» رئیس شورای عالی سیاسی یمن در واکنش به وقوع سانحه هوایی در ایران تاکید کرد: شهید سید ابراهیم رئیسی نمونه بارز یک رهبر مسلمان، شجاع و وفادار به مسائل مهم امت اسلامی بود. مواضع ایشان در قبال امت اسلامی به ویژه آرمان فلسطین قدرتمندانه و جسورانه بود.

وی در ادامه افزود: شهادت سید ابراهیم رئیسی ضایعه بزرگی برای تمام ملت‌های مسلمان به شمار می‌رود. این ضایعه را به مقام معظم رهبری و ملت ایران تسلیت می‌گوییم.

المشاط تصریح کرد: ما در کنار جمهوری اسلامی ایران ایستاده ایم و مطمئن هستیم که این کشور می‌تواند با قدرت بر این ضایعه صبر کرده و از آن عبور کند.

واکنش امیر قطر

«شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر با انتشار یک پست در شبکه ایکس تاکید کرد: صمیمانه به دولت و ملت جمهوری اسلامی ایران فوت ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و حسین امیر عبداللهیان وزیر خارجه و هیات همراه ایشان را در سانحه هوایی دردناک تسلیت می‌گوییم. وی در ادامه افزود: از خداوند متعال برای درگذشتگان رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر جمیل مسالت دارم. انا لله وانا الیه راجعون.

الحوثی: به ملت ایران و رهبری این کشور صمیمانه تسلیت می‌گوییم
«محمد علی الحوثی» عضو شورای عالی سیاسی یمن تاکید کرد: به ملت ایران و رهبری این کشور صمیمانه تسلیت می‌گوییم. برای خانواده‌های این عزیزان از خداوند متعال صبر مسالت دارم.

وی در ادامه افزود: ملت ایران همچنان پیوند خود را رهبران مخلص خود حفظ خواهد کرد.

وزیر خارجه هند: عمیقاً به‌تازه شدم / در این حادثه غمبار در کنار مردم ایرانی‌ام

«سوبرامانیام جایشانکار» وزیر خارجه هند در پیامی به زبان فارسی در شبکه اجتماعی «ایکس» شهادت سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور و حسین امیر عبداللهیان، وزیر خارجه ایران را تسلیت گفت.

در متن این پیام آمده است: «از شنیدن خبر درگذشت دکتر ابراهیم رئیسی رئیس جمهور ایران و حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه در سقوط هلیکوپتر عمیقاً بهت زده شدم. جلسات متعدد خود با آنها را به یاد می‌آورم که آخرین بار در ژانویه ۲۰۲۴ بود به خانواده‌هایشان تسلیت می‌گوییم. ما در این حادثه غمبار در کنار مردم ایرانی‌ام.»

وزارت خارجه بلاروس: بلاروس دوستان واقعی خود را از دست داد

وزارت خارجه بلاروس در پی سقوط بالگرد شهید آیت الله ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان و هیئت همراه ابراز داشت که این فاجعه، تنها خسارتی برای ملت ایران نیست، بلکه بلاروس نیز دوستان واقعی خود را از دست داده است.

پاکستان عزای عمومی اعلام کرد / شهباز شریف: به نشانه احترام به رئیس جمهور ایران، پرچم پاکستان نیم‌افراشته می‌شود

شهباز شریف، نخست‌وزیر پاکستان نیز با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: کمتر از یک ماه پیش در سفری تاریخی میزبان رئیس جمهور ایران و حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه بودم؛ آن‌ها دوستان خوب پاکستان بودند. پاکستان به‌نشانه احترام به رئیس جمهور و همراهانش و همبستگی با کشور برادر، یک روز عزای عمومی اعلام خواهد کرد و پرچم کشور نیمه‌برافراشته خواهد بود.

نیکلاس مادورو: شوکه شدم / برادرم رئیسی شخصی خاص و رهبری فوق‌العاده بود

نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا با انتشار پیامی، شهادت رئیس‌جمهور کشورمان و هیأت همراه را تسلیت گفت.

در پیام رئیس‌جمهور ونزوئلا آمده است که «از اخبار سخت در مورد فقدان فیزیکی ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران شوکه شدم. کیلیا که دوست همسرش است و من از خداحافظی با یک فرد نمونه بسیار متأسفیم، برادر ما ابراهیم، یک رهبر فوق‌العاده جهانی بود، یک انسان عالی، مدافع حاکمیت مردمش و دوست بی قید و شرط کشور ما».

مادورو همچنین به نمایندگی از مردم ونزوئلا ضمن ابراز تسلیت عمیق با رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت که «امیدواریم چنین ضایعه حساسی مورد مغفرت الهی قرار گیرد».

رئیس‌جمهور ونزوئلا در پایان پیام تسلیت خود، ایران را «نمونه عزت و اخلاق و مقاومت» خواند.

مودی: از درگذشت دکتر رئیسی عمیقاً متأسفم / هند در کنار ایران است
«نارندا مودی» نخست‌وزیر با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس ضمن تسلیت شهادت رئیس‌جمهور کشورمان اعلام کرد که «هند در زمان اندوه کنار ایران است.» از درگذشت غم‌انگیز دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، عمیقاً متأسف و متأثر شدم. سهم وی در تحکیم روابط دو جانبه هند و ایران همیشه در یادها خواهد ماند. از صمیم قلب به خانواده وی و مردم ایران تسلیت می‌گوییم. هند در این زمان غم و اندوه در کنار ایران ایستاده است.

نخست وزیر عراق: ما حمایت خود را از ملت دوست و برادر، ایران به دنبال رقم خوردن این فاجعه دردناک اعلام می‌نمائیم

«محمد شیاع السوداني» نخست وزیر عراق با انتشار یک پست در شبکه ایکس تاکید کرد: با غم فراوان، خبر فوت رئیس جمهور ایران، وزیر خارجه این کشور و جمعی از همراهان ایشان را در پی سقوط بالگرد حامل آنها دریافت کردیم.

السودانی اضافه کرد: تسلیت عمیق خود را به مقام معظم رهبری، دولت و ملت ایران در پی حادثه به وقوع پیوسته برای رئیس جمهور این کشور تقدیم می‌کنیم.

وی در ادامه افزود: ما حمایت خود را از ملت دوست و برادر، ایران و مسئولان دیگر این کشور به دنبال رقم خوردن این فاجعه دردناک اعلام می‌نمائیم.

کمیته‌های مقاومت فلسطین: ما مطمئن هستیم که ملت بزرگ ایران و رهبری این کشور می‌تواند از این غم بزرگ عبور کند

کمیته‌های مقاومت فلسطین در واکنش به شهادت رئیس جمهور کشورمان در یک حادثه هوایی تاکید کردند: ما مطمئن هستیم که ملت بزرگ ایران و رهبری این کشور می‌تواند از این غم بزرگ عبور کند؛ همانطور که در تمام گذرگاه‌های سخت این کار را انجام داده اند.

این کمیته‌ها اضافه کردند: فلسطین، مردم و مقاومت آن هرگز خدمات این شهدای مبارز به ملت و آرمان فلسطین را فراموش نخواهند کرد.

حماس: ملت ایران ما را در غم خود شریک بدانند

شبکه المیادین به نقل از جنبش حماس گزارش داد: تسلیت صمیمانه خود را به مقام معظم رهبری و دولت و ملت دوست، ایران تقدیم می‌کنیم. ملت ایران ما را در غم خود شریک بدانند.

جنبش حماس در کنار ملت برادر خود ایستاده است.

شهادی این حادثه از برجسته‌ترین مقامات ایران بودند که در حمایت از آرمان فلسطین و مبارزات ملت ما مواضع شرافتمندانه ای اتخاذ کردند.

جنبش حماس در ادامه تاکید کرد: ما مطمئن هستیم که جمهوری اسلامی ایران می‌تواند از پیامدهای این فقدان بزرگ عبور کند.

خبر شهادت رئیس جمهور کشورمان و وزیر خارجه و جمعی از همراهان ایشان به صورت گسترده به سرخط اخبار رسانه‌های مطرح جهان تبدیل شده است.

واکنش دولت نجات ملی یمن به شهادت رئیس جمهور کشورمان

سخنگوی دولت نجات ملی یمن درباره شهادت رئیس جمهور ایران تاکید کرد: این مصیبت وارده را به رهبری، دولت و ملت ایران و تمام مستضعفین جهان تسلیت می‌گوییم.

روزی برای رسیدن به رشد و شکوفایی اقتصادی و اجتماعی

ملیحه کامکار نویسنده



روزنامه جمهور: روز بهره‌وری و بهینه‌سازی مصرف، بهانه‌ای برای تکرار اهمیت استفاده موثر و مطلوب ب از زمان، امکانات، سرمایه، فرصت‌ها و نیروی انسانی در جهت تولید، بهینه‌سازی مصرف و در نتیجه، رسیدن به رشد و شکوفایی همه جانبه اقتصادی و اجتماعی در جامعه است.

بهره‌وری در لغت معنای بهره‌بر، سودبرنده و کامیاب و همچنین به مفهوم راندمان و بازده است. در تعریف مفهومی بهره‌وری؛ استفاده مطلوب، موثر و بهینه از همه لحظه‌ها، مجموعه امکانات، ظرفیت‌ها، پتانسیل‌ها، سرمایه‌ها، نیروها و منابعی است که به انسان برای رسیدن به رشد و شکوفایی همه‌جانبه کمک می‌کند. در واقع انسان با بیشترین استفاده از کم‌ترین امکانات به بهره‌وری بالایی دست می‌یابد.

اهداف بهره‌وری از اهداف مهم بهره‌وری می‌توان به کاهش هزینه، افزایش تولید و خدمات، افزایش کیفیت و استفاده بهینه از زمان اشاره کرد. بهره‌وری بدون ارتقای کیفیت، امری بی‌بهره است. افزایش کیفیت می‌تواند شامل بهبود امور مادی نظیر تولید کالا و خدمات و بهبود شرایط کار و امور معنوی مانند بهبود شیوه زیستن، عبادت و اجرای احکام الهی باشد. در اسلام به افزایش کیفیت توجه ویژه‌ای شده است، به گونه‌ای که خداوند در آیات نورانی قرآن کریم، بارها انسان را به انجام بهترین‌ها دعوت می‌کند.

از دیگر اهداف مهم بهره‌وری، کاهش هزینه است. دین مبین اسلام در موارد فراوانی به مومنان سفارش می‌کند از منابع در اختیارتشان درست استفاده کنند تا با پیشگیری از خسارت‌های احتمالی، هزینه‌ها را کاهش دهند. اسلام با سفارش به استفاده معتدل از منابع، می‌خواهد از اسراف که هزینه فراوانی به افراد تحمیل می‌کند، جلوگیری کند تا هزینه‌های اضافی، در موارد ضروری‌تر و مهم‌تر به کار گرفته شود.

یادداشت

مهم‌ترین عامل در زندگی فردی و اجتماعی



انسیه روستایی معاون روابط عمومی و رسانه مجمع نظام مسائل کشور

روزنامه جمهور: ارتباطات مهم‌ترین عامل در زندگی فردی و اجتماعی انسانهاست. هر جایی که انسان وجود داشته باشد ارتباطات عامل حیات است. انسان از بدو تولد تا زمان مرگ درگیر فرایند ارتباطات است و این مهم با ابزار مختلفی مانند زبان، زبان بدن، حتی ارتباطات غیرکلامی و اشعار صورت می‌گیرد.

ارتباطات مهم‌ترین بخش اتصال انسان به جهان پیرامونش و دیگران می‌باشد که این اتصالات انواع مختلفی دارد؛ ارتباطات محوری در خانواده، دوستان و ارتباطات حرفه‌ای و اجتماعی و در حقیقت ارتباطات مانند نخ است که ما را به یکدیگر متصل می‌کند و هر چه این ارتباطات بهتر باشد زندگی انسان پررنگ‌تر و مفهوم‌بخش‌تر است.

در محیط‌های گسترده‌تر مانند سازمان‌ها این ارتباطات به یک سطح جدید از پیچیدگی و اهمیت می‌رسد و روابط عمومی‌ها به عنوان نقطه مرکزی آن عمل می‌کنند. آنها مانع از ایجاد ابهامات، تسهیل‌کننده تبادل اطلاعات و سازنده پلی برای ارتباطات پویا هستند، بنابراین در هر مجموعه‌ای از جمعیت کوچک خانواده تا سازمان‌های بزرگ، نقش اساسی روابط عمومی برای ایجاد هماهنگی و ارتباط مؤثر حیاتی است. روابط عمومی‌ها با بهره‌گیری از استراتژی‌ها و ابزارهای متنوع، ارتباطات را به سمتی مؤثر هدایت می‌کنند و در نهایت به ایجاد ساختاری قابل اعتماد برای هر مجموعه کمک می‌کنند. روابط عمومی‌ها با نقش کلیدی که در سازمان‌ها به عهده دارند نتایج ارتباطات داخلی را تسهیل می‌کنند بلکه در تعامل با عموم مردم، رسانه‌ها و دیگر ارگان‌های خارج از سازمان مؤثرند. روز ارتباطات و روابط عمومی‌ها به ما یادآوری می‌کند که این بخش فراتر از یک واحد اطلاع‌رسانی در سازمان، با فراهم کردن اطلاعات دقیق و صحیح، می‌تواند تصویر مثبتی از سازمان یا مجموعه را برای مخاطبان فراهم نماید و در ایجاد یک ارتباط دو سویه، افزایش اعتماد و تقویت ارتباطات داخلی و خارجی سازمان تأثیرگذار باشد. این روز به ما یادآوری می‌کند که پرچمداران ارتباطات در سازمان‌ها و مجموعه‌ها روابط عمومی‌ها هستند که نقشی اساسی و حیاتی را ایفا می‌کنند که بدون آنها ارتباطات در سازمان ترکیبی آشفته و نامنظم و بی‌فایده خواهد بود.

خبر

جلسه فوق العاده سران قوا به میزبانی معاون اول رئیس جمهور؛

راه آیت الله رئیسی را دنبال خواهیم کرد

در جلسه فوق العاده سران قوا به میزبانی محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور بر ادامه خدمت‌رسانی دولت مردمی و همراهی سران قوا تأکید شد.

به گزارش روزنامه جمهور، این جلسه در پی اعلام عروج آیت الله رئیسی رئیس جمهور محبوب و مردمی و هیئت همراه؛ به میزبانی محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور برگزار شد. دکتر قالیباف و حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، روسای دو قوه مقننه و قضاییه ضمن تسلیت به رهبری معظم انقلاب، مردم شریف ایران و معاون اول رئیس جمهور و اعضای دولت بر همکاری کامل با محمد مخبر برای انجام وظایف قوه مجریه تأکید کردند. مخبر در این نشست با اعلام تأثر عمیق و حزن غیر قابل وصف خود و اعضای دولت، تصریح کرد: راه خادم الرضا و دوستدار ملت ایران، آیت الله رئیسی در انجام وظایف محوله را بدون هیچ خللی دنبال خواهیم کرد و امام خامنه‌ای و ملت شریف ایران مطمئن باشند راه ما راه رئیس جمهور مردمی است و خدمت توقف نخواهد داشت.

پیام رئیس مجلس در پی سانحه سقوط بالگرد رئیس جمهور:

حق خدمات صادق‌الله را بیشتر از شهادت در اثنای خدمت نبود



کشتی‌بان حکیم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (مدظله‌العالی) است؛ پیوند ایشان با امت در تمام این سال‌ها کشور را از سخت‌ترین بحران‌ها و حوادث به سلامت عبور داده است و امروز نیز حتماً حکمت و درایت و مدیریت و ارتباط وثیق ایشان با مردم راهگشا، آرامش‌بخش و دلگرم‌کننده خواهد بود و هیچ‌گونه خللی در مسیر کشور و انقلاب اسلامی پیش نخواهد آمد. رحمت خدا و درود بی پایان ملت بر خادم الرضا(ع) و خادم جمهور شهید آیت الله رئیسی، همراهان ایشان و تمام شهدای خدمتگزار انقلاب شکوهمند اسلامی. یادش جاویدان، راهش پر هرو باد.

محمدباقر قالیباف
رئیس مجلس شورای اسلامی

است بر روی غم فقدان شهادت رئیس‌جمهور شهیدمان. سید بزرگوار شهید آیت‌الله آل‌هاشم استاد بزرگ اخلاق و عالمی عامل بود که با رفتار نیکو و مردم‌داری شایسته خود محبوبیتی ویژه نزد مردم داشت و مروج احکام حقه اسلام بود.

شهید امیرعبداللهیان نیز، در قامت یک دیپلمات انقلابی، نماینده مقتدر و باکفایت مردم شریف ایران در مجالس و مجامع بین‌المللی بود؛ مجاهدت او در دفاع از حقوق ملت شریف ایران و ایستادن در مقابل زورگویی دشمنان این ملت تا همیشه ماندگار خواهد بود. از خداوند متعال برای ایشان رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر و اجر و شکیبایی مسئلت دارم.

در این میان، مایه امیدواری ملت ایران و

امیدواری ملت سربلند ایران و خشنودی رهبر معظم انقلاب بود. ایشان در سراسر عمر خود از اولین سال‌های انقلاب اسلامی در سنگرهای مختلف برای خدمت به مردم و انقلاب متواضعانه، مخلصانه و شبانه‌روزی تلاش کرد. خدمت خستگی‌ناپذیر برای سرفرازی ملت ایران و پیشرفت ایران اسلامی شاخصه بارز شهید آیت‌الله دکتر رئیسی در تمام مناصب و مسئولیت‌ها بود و همین موجب محبوبیت ایشان در قلوب مؤمنین به‌ویژه مستضعفان و پابره‌ن‌ها بود. او یاری صدیق برای امام و رهبری و خدمتگزاری خالص برای ملت و سدی محکم در برابر زیاده‌خواهی دشمنان بود. عروج او در حادثه سقوط بالگرد گواهی روشن است که آن شهید گران‌قدر رئیس‌جمهوری پشت‌میزنشین و عافیت‌طلب نبود و برای رسیدگی به امور مردم خظرها را به جان می‌خرد.

اینجانب این ضایعه عظیم را محضر بقیةالله الاعظم (روحی له الفداء)، رهبر معظم انقلاب و ملت شریف ایران اسلامی، خانواده مکرم ایشان و عموم بازماندگان، دوستداران، شاگردان، همراهان و همکاران شهید آیت‌الله رئیسی تسلیت و تعزیت می‌گویم. رحمت واسعة الهی برای آن شهید خدوم و صبر و اجر و شکیبایی برای بیت معزز و بازماندگان آن شهید سرفراز از خداوند متعال خواستارم.

همچنین، شهادت امام جمعه مردم‌دار، لسوز و محبوب شهر تبریز، شهید آیت‌الله سیدمحمدعلی آل‌هاشم (رحمة الله علیه)، شهادت دیپلمات مجاهد و انقلابی عزیز ما، شهید دکتر حسین امیرعبداللهیان (رضوان الله تعالی علیه) و شهادت سردار شهید سیدمهدی موسوی فرمانده یگان حفاظت رئیس‌جمهور و شهید مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و شهادت جمعی از کادر پرواز، داغ سنگین دیگری

رئیس مجلس شورای اسلامی با صدور پیامی عروج آیت الله رئیسی در حادثه سقوط بالگرد را گواهی روشن دانست که آن شهید گران‌قدر رئیس‌جمهوری پشت‌میزنشین و عافیت‌طلب نبود و برای رسیدگی به امور مردم خظرها را به جان می‌خرد.

به گزارش روزنامه جمهور، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پی شهادت خادم‌الرضا(ع)، آیت الله سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور و همراهان ایشان طی حادثه سقوط بالگرد پیامی صادر کرد. متن پیام رئیس مجلس شورای اسلامی به شرح زیر است:

بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم

من المؤمنین رجال صدقوا ما عاهدوا الله علیه فمنهم من قضی نحبه ومنهم من ينتظر وما بدلوا تبديلاً

قلب ملت ایران سراسر اندوه و غم شد. یا شنیدن خبر جانسوز عروج خادم‌الرضا (علیه‌السلام)، سید شهیدان اهل خدمت، آیت‌الله دکتر رئیسی (رضوان الله تعالی علیه) و همراهان ایشان، در حادثه سقوط بالگرد، غم و اندوه و بهت وجود این‌جانب و تمام دوستداران ایشان را فرا گرفت. علی‌بن‌موسی الرضا (علیه‌السلام) در شب میلاد خود و در دهه کرامت، خادم راستین و محبوب خود را در آغوش کشید و میهمان سفره ائمه اطهار (علیهم‌السلام) ساخت. حق خدمات صادق‌الله رئیس جمهور شهید حضرت آیت‌الله رئیسی کمتر از شهادت در اثنای خدمت نبود. در طول بیش از چهار دهه آشنایی و رفاقت از اولین روزهای مبارزات انقلابی و همچنین همکاری نزدیک و هم‌افزا در سال‌های اخیر شاهد خلوص نیت، صفای باطن و خدمات شایسته آن شهید سربلند در راه اعتلای اسلام و انقلاب بودم، مجاهدتی که همواره مایه

پیام تسلیت آیت الله آملی لاریجانی در پی ارتحال شهادت گونه و مظلومانه

رئیس‌جمهور محترم

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی، حجت‌الاسلام والمسلمین آل‌هاشم نماینده ولی‌فقیه، دکتر حسین امیر عبداللهیان وزیر محترم امورخارجه، استاندار آذربایجان شرقی و همراهان‌شان در پی حادثه سقوط بالگرد در روزقان غمی جانگناه بر امت و ملت ایران اسلامی رقم زد.

مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی در سالیان متمادی در مناصب مختلف خدمت‌گذاری به نظام اسلامی توفیقات بسیاری داشت. ایشان در جایگاه ریاست‌جمهوری همانند سالهای خدمت در قوه‌قضائیه و تولیت آستان قدس رضوی، همواره در میانه میدان بود و تلاش‌های مستمر وی در راستای وظایفش از ویژگی‌های بارز ایشان بود.

از حق متعال مسئلت دارم همان‌گونه که در عرصه‌های مختلف

آیت الله آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با صدور پیامی ارتحال شهادت گونه و مظلومانه رئیس‌جمهور محترم؛ حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی و همراهان‌شان در پی حادثه سقوط بالگرد را به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، ملت شریف و باعظمت ایران تسلیت گفت.

به گزارش روزنامه جمهور به نقل از مرکز رسانه و روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، متن پیام تسلیت آیت الله آملی لاریجانی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

انا لله و انا اليه راجعون

ارتحال شهادت گونه و مظلومانه رئیس‌جمهور محترم؛

در پی شهادت رئیس‌جمهور و همراهانش؛

معاون اول رئیس‌جمهور مسئول امور اجرایی کشور می‌شود

جمهور، معاون اول نداشتند باشد مقام رهبری فرد دیگری را به جای او منصوب می‌کند.»

بنابراین معاون اول مسئولیت‌های رئیس‌جمهور را بر عهده می‌گیرد و شورایی متشکل از روسای قوای مقننه و قضاییه و مخبر باید ترتیبی دهند تا حداکثر ۵۰ روز، رئیس‌جمهور جدید انتخاب شود. بر اساس این اصل ۱۳۱ قانون اساسی و با توجه به شهادت رئیس‌جمهور، انتخابات ریاست‌جمهوری احتمالاً در تیرماه برگزار شود.

رئیس‌جمهور جدید بر اثر موانعی هنوز انتخاب نشده و یا امور دیگری از این قبیل، معاون اول رئیس‌جمهور با موافقت رهبری، اختیارات و مسئولیت‌های وی را بر عهده می‌گیرد و شورایی متشکل از رئیس مجلس و رئیس قوه قضائیه و معاون اول رئیس‌جمهور موظف است ترتیبی دهد که حداکثر ظرف مدت پنجاه روز رئیس‌جمهور جدید انتخاب شود. در صورت فوت معاون اول و یا امور دیگری که مانع انجام وظایف وی گردد و نیز در صورتی که رئیس

براساس اصل ۱۳۱ قانون اساسی، در پی شهادت رئیس‌جمهور بر اثر سقوط بالگرد حامل وی و همراهانش، در صورت موافقت مقام معظم رهبری، معاون اول مسئول امور اجرایی کشور می‌شود.

به گزارش روزنامه جمهور، اصل ۱۳۱ قانون اساسی صراحت دارد که «در صورت فوت، عزل، استعفا، غیبت یا بیماری بیش از دو ماه رئیس‌جمهور و یا در موردی که مدت ریاست‌جمهوری پایان یافته

مناقصه عمومی یک مرحله ای

نوبت دوم

با ارزیابی کیفی به شماره آگهی ۱۴۰۳/۰۷

شرکت آب و فاضلاب جنوب‌غربی استان تهران در نظر دارد مناقصه عملیات نگهداری و تعمیرات و بهره‌برداری از شبکه، اشعاب خطوط انتقال فاضلاب شهر پرند و رباط کریم را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۱۳۹۰۰۰۲۳ را برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گزار و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گزار در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ ساعت ۱۹:۰۰

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ الی ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ ساعت ۱۹:۰۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹

زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی: از ساعت ۱۴:۳۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ مور بازگشایی و قراردادهای آفای جنوب غربی استان تهران می‌باشد. مبلغ برآورد اولیه: ۱۵۳/۸۳۳/۴۸/۵۵۰ (یکصد و پنجاه و سه میلیارد و هشتصد و سه میلیون و چهارصد و بیست و هشت هزار و پانصد و پنجاه و ریال)

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۴/۷۲۸/۶۳۴/۲۸۶ (چهارمیلیارد و هفتصد و بیست و هشت میلیون و ششصد و سی و چهار هزار و دویست و هشتاد و شش ریال)

دارا بودن حداقل رتبه چهار (۴) بهره برداری، نگهداری تاسیسات فاضلاب در رسته جمع‌آوری فاضلاب از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برای کلیه شرکت کنندگان الزامی است.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت: آدرس: تهران، کیلومتر ۲۲ جاده ساوه، شهرک اووان، بلوار امام خمینی (ره) و روبروی نیروی انتظامی حوزه ستادی آفای جنوب‌غربی استان تهران، دبیرخانه به کد پستی: ۳۳۱۷۸۹۳۷۱ تلفن:

۰۲۱۵۱۱۲۳۰۵۰ داخلی ۱۳۶

سایت ملی مناقصات: <http://iets.mporg.ir>سایت آفای جنوب غربی استان تهران: swest.tpww.irسایت مهندسی کشور: www.nww.ir

شرکت آب و فاضلاب جنوب‌غربی استان تهران (سهامی خاص)

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان شهادت رئیس جمهور را تسلیت گفت

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با صدور پیامی شهادت حجت الاسلام ابراهیم رئیسی را تسلیت گفت. به گزارش روزنامه جمهور، محسن قدیری مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، در پی شهادت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی پیام تسلیتی صادر کرد.

بسم الله الرحمن الرحيم
انا لله و انا اليه راجعون
حادثه دلخراش سقوط بالگرد و شهادت ناباورانه رئیس جمهور، وزیر امور خارجه، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، استاندار و همراهانشان، مایه تأثر شدید شد.

صفای باطن، تواضع و شوق خدمتگزاری به مردم مهم ترین ویژگی آیت الله رئیسی در تمام این ادوار بود، روحیه این عالم بزرگوار به گونه ای بود که ارتقاء مسئولیت های رسمی، هیچ گاه باعث دگرگونی روحیات آیت الله رئیسی خدمتگزارملت ایران نشد.

با قلبی آکنده از غم، شهادت جانسوز حضرت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری محبوب و همراهانشان حجت‌الاسلام والمسلمین آل‌هاشم امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و هیئت همراه که همزمان با شب ولادت امام رثوف علی ابن موسی الرضا (ع) به مقام رفیع شهادت نایل شدند موجب اندوه و تأثر فراوان ملت ایران شد.

اینجانب شهادت رئیس جمهور عزیز ، محبوب و معتتم و بزرگمرد جهاد، ایثار، انسانیت و اخلاص را که حین انجام وظیفه به فیض شهادت نائل آمدن موجی از غم و اندوه را در پی داشت، به مضرب حضرت ولی عصر(عج)، رهبر معظم انقلاب ،ملت شریف ایران و خانواده معزز ایشان تسلیت عرض نموده و برای شهدای از جان گذشته علو درجات الهی را مسئلت می‌نمایم.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:

واگذاری بیش از ۵۰۰ اشتراک رایگان گاز به جامعه هدف در استان اصفهان

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: طی سال گذشته بیش از ۵۰۰ اشتراک رایگان به جامعه هدف در استان اصفهان واگذار شده است.

به گزارش روزنامه جمهور، ابوالقاسم عسگری با بیان این اقدامات و فعالیت‌های شرکت گاز در راستای ارائه متوازن نعمت الهی گاز طبیعی در جامعه به‌ویژه افراد کمتر برخوردار است، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ اشتراک‌پذیری ۲۵۵ مددجوی تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره)، ۲۰۸ اشتراک خانوارهای تحت پوشش بهزیستی و ۶۰ اشتراک نیز شامل مدارس خیرساز و مراکز مذهبی به‌صورت رایگان واگذار شده است.

وی گفت: وب‌سایت شرکت به نشانی www.kisp-isfahan.ir و با تلفن‌های ۳۸۱۳۲ و ۱۵۹۴ برای دریافت خدمات الکترونیک شرکت گاز استان اصفهان تماس حاصل کنند.

پیام تسلیت رئیس قوه قضایه در پی عروج شهادت‌گونه آیت‌الله رئیسی و همراهانش



بنده که توفیق همکاری و رفاقت قریب به پنج دهه با رئیس‌جمهور محترم را داشتم، از نزدیک شاهد مجاهدت‌ها و تلاش‌های خستگی‌ناپذیری در عرصه مسئولیت‌های مختلف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بوده‌ام.

اینجانب این ضایعه مؤلمه را به پیشگاه مقدس حضرت بقیه‌الله الاعظم(عج) و محضر مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، ملت رشید و مقاوم ایران، همکاران محترم در دولت و قوه قضایه و خانواده‌های محترم معزا تسلیت و تعزیت عرض نموده و از درگاه حضرت باری تعالی علو درجات ایشان و سربلندی و عزت ایران اسلامی را مسئلت می‌نمایم.

رجاء واثق دارم که این حادثه ناگوار، همه مسئولین دلسوز کشور را در خدمت‌رسانی بیشتر به مردم عزیز و شریف ایران، راسخ‌تر خواهد نمود.

غلامحسین محسنی اژه ای

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس دستگاه قضا، در پیامی عروج شهادت‌گونه آیت‌الله (رئیس) رئیس‌جمهور کشورمان و همراهان ایشان در سانحه هوایی را تسلیت گفت.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضایه، متن کامل پیام حجت‌المسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای بدین شرح است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
مَنْ الْمُؤْمِنِیْنَ رَجَالَ صَدَقُوا مَا عَهَّدُوا اللّٰهَ عَلَیْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَصَصَ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ یَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِیْلًا
عروج شهادت‌گونه خادم‌الرضاع(حضرت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور محبوب و مردمی، حضرت آیت‌الله آل‌هاشم امام جمعه محترم تبریز، جناب آقای دکتر امیرعبداللهیان وزیر محترم امور خارجه، جناب آقای دکتر رحمتی استاندار محترم آذربایجان شرقی و دیگر همراهان خدوم و صدیق ایشان در سانحه دلخراش هوایی، برای اینجانب حقیقتاً تألم‌برانگیز و جانگناه است.

برگزاری ۶۰ رویداد فناوری در «ایران هلت» با هدف افزایش مشارکت دانش‌بنیان‌ها

مدیرکل سرمایه‌گذاری و بومی‌سازی پارک فناوری پردیس با اشاره به برگزاری ۶۰ رویداد در نمایشگاه ایران هلت، گفت: مشاهده شد که شرکت‌های دانش‌بنیان در این رویداد مشارکت کم‌رنگی داشتند که تلاش کردیم نقش آنها را برجسته‌تر کنیم.

به گزارش ایسنا، احمد عسگری در اولین رویداد تکنوسوت که در حاشیه نمایشگاه ایران هلت برگزار شد، با بیان اینکه پارک فناوری پردیس در راستای اجرای برنامه‌های حمایتی و روندهای تجاری‌سازی گام‌های مؤثری برداشته است، افزود: این پارک در سال ۸۰ شکل گرفت و تاکنون سعی کرده است که فرآیندهای تجاری‌سازی دسترس‌پذیر برای شرکت‌ها فراهم کند.

استقبال چینی‌ها از بسته‌های سرمایه‌گذاری در منطقه آزاد انزلی

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی در دیدار با هیئت چینی: منطقه آزاد انزلی به لحاظ قرارگیری در مسیر کریدورهای تجاری به عنوان شاهراه ترانزیت کشور شناخته می‌شود.

به گزارش فریبا، در این نشست رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی با معرفی ویژگی‌های ممتاز جغرافیایی این منطقه به منظور انجام سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف، به تشریح مزایا

و معافیت‌های قانونی قابل ارائه به سرمایه‌گذاران در منطقه آزاد انزلی به اطلاع رسانند. این پارک با اخذ مجوز اقدام به راه‌اندازی پارک سلامت پردیس کرده و واحدهای فناوری فعال در حوزه‌های تجهیزات پزشکی، دارویی و سلامت مستقر شده‌اند.

عسگری با اشاره به برگزاری رویداد ایران هلت از سوی پارک فناوری پردیس، خاطرنشان کرد: با توجه به تجربیات ما در برگزاری نمایشگاه اینونتکس، برگزاری نمایشگاه ایران هلت به مدت ۵ سال به پارک فناوری واگذار شد. وی افزود: با بررسی‌هایی که انجام شد، مشاهده کردیم در این رویداد جایگاه شرکت‌های دانش‌بنیان، استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های فناوری کم‌رنگ است و ما

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 قانن و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

